ANNEXE DC-2

STRUCTURE DU FICHIER EXCEL

RELATIF A LA LISTE DES ENGAGEMENTS

Annee NoDistil NOSIRET
N4 N4 N14
NoLig Type NoProd NomEwv NoEA HIVol HIVol

Vin AOPIGP VSIG
N4 Ad A10 A50 A13 N10.2 N10.2
Détail de I'entéte
Code ibellé Desgription Valeurs Format
ANNEE campagne Campagne concernée 201Pp 0000 N4
NODISTIL Numéro Référence FranceAgriMer AAAAAAAAAAAAA Al13

Distillateur
NOSIRET SIRET $IRET du distillateur Conforme|a l'a Igorithme de 00000000000000 Np4
validation SIRET
Détail des lignes
Code Libellé Description Format
NOLIG Numeéro ligne 0000 N4
NOPROD Code CVI AAAAAAAAAA A10
NOMEVV Nom producteur Nom de référence / FranceAgri Mer AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASO
NOEA Numéro EA du Numeéro d’entrepositaire agréé AAAAAAAAAAAAA Al13
producteur

HLVOLAOPIGP Volume Volume AOP-IGP mis en ceuvre 0000 000000.00 N10.2
HLVOLVSIG \Volume \folume VISG mis en ceuvre 0000do000 0.00 N10.2
Légende :

N# : numérique de # chiffres

N#.% : numérique de # chiffres et % décimales

A# : alphanumérique de # caractéres

Le # représente la taille maximale acceptée pour le
Les champs dont les formats sont en gras doivent re
Pour les autres, seul le type de champ (numérique,
Les types N#.% (volumes) peuvent étre sans décimale

champ.

specter exactement le nombre de chiffres/caractéres
alphanumérique) est controlé.
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indiqués.




W o -] S BN e DD R

10
11

A
Annee

2019 duux

MoLig

(= R I = T ) B O 5 B S

Exemple DE FICHIER EXCEL

B i
Modistil MoSIRET
B R
MoProd MomEWY

1200033391 SCEA TOTO
1200033332 SARLTITI
1200033393 EACTUTL
1200039994 5C) TATA
1200099995 CCCRET
1200099996 BEBERT
1200099997 CREATION
1200099935 FERTI

MNoEA
FRO1111111111
FRO1111111112
FRO1111111113
FRO1111111114
FRO1111111115
FRO1111111116
FRO1111111117
FRO111111111%

HIVol Aop-lgp
185,01

201,03

445,56

345,09
1236.89

10.00

H202.32

18.00

HIVol Visg
0.an
1002.30
10,23
123.65

0.00

10.00

0.00

125,32



